
 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

VISTA la Dellibera del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali del 29/01/2025, con la 
quale, su proposta del Prof. Antonello Zangrandi,  è stato approvato il Bando per l’assegnazione di 
n°2 Premi di Studio di € 800,00 ciascuno (IRAP inclusa), da attribuire per l’a.a. 2024/2025 a 
studenti laureandi nei corsi di studio magistrali del Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali dell’Ateneo di Parma per lo sviluppo di tesi di laurea magistrale sul tema del 
management sanitario; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande da parte dei candidati  è 
scaduto il 28/02/2025; 

RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande 
pervenute; 

 

D E C R E T A 

di nominare, con il consenso degli interessati, la seguente Commissione di valutazione delle 
domande per l’assegnazione di n. 2 Premi di studio di € 800,00 ciascuno (IRAP inclusa), da 
attribuire per l’a.a. 2024/2025 a studenti laureandi nei corsi di studio magistrali del Dipartimento 
di Scienze Economiche e Aziendali dell’Ateneo di Parma per lo sviluppo di tesi di laurea magistrale 
sul tema del management sanitario: 
 
• Prof. Antonello Zangrandi - Professore Ordinario presso il Dipartimento 

di Scienze Economiche e Aziendali 
 

PRESIDENTE 

• Dr. Lorenzo Pratici - Docente a contratto presso il Dipartimento di 
Scienze Economiche e Aziendali ed esperto in management sanitario 
 

MEMBRO 

•  Prof. Simone Fanelli - Professore Associato presso il Dipartimento di 
Scienze Economiche e Aziendali 
 

SEGRETARIO 

• Prof. Marco Ferretti - Professore Associato presso il Dipartimento di 
Scienze Economiche e Aziendali 

MEMBRO SUPPLENTE 

 
 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

Prof. Stefano Magagnoli 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-03-14T11:43:20+0100
	IT
	Stefano Magagnoli




